
Novinky
Alchemix (595,-)
Původní česká logická počítačová hra. Multiplatformní provedení (Windows 95/Macintosh), zajímavé 
multimediální zpracování, možnost hry až čtyř hráčů.

English Your Way (2995,-)
Kompletní systém výuky angličtiny pro cizince (tj. nevycházející z češtiny) - gramatika, konverzace, 
rozšíření slovní zásoby (2300 slovíček), rozpoznávání a vyhodnocování správné výslovnosti. Součástí je 
mikrofon. Vhodné pro mírně až středně pokročilé angličtináře.

Hráčův ráj (399,-)
Desítky sharewarových her a hratelných demoverzí komerčních her pro DOS, Windows i Windows 95. 
Rozděleno do kategorií (3D, Adventury, Akční, Deskové, Karetní, Logické, Simulátory, Strategie, Jiné). 
Obsahuje mj. Bad Mojop, Catacomb Abbyss 3D, Sapiens, CyberGladiators, Krypton Egg 95, Incredible 
Machine 3, WinChess, Indy Car Racing II, Su-27 Flanker, FIFA Soccer '97, Star General, Z a mnoho 
dalších. Instalační program se stručnými popisy jednotlivých her v češtině.

Hrady a zámky v Čechách (495,-)
Průvodce historií a současností téměř 400 historických sídel. Obsahuje 350 fotografií a dobových 
vyobrazení, textová část přibližuje každý hrad nebo zámek zajímavostmi z jeho historie, pověstmi a 
citacemi z dobových i současných pramenů. Požaduje PC s Windows, grafiku SVGA HiColor (1 MB), 
myš. Bez nutnosti instalace.

Chessmaster 5000 (1695,-)
Nejnovější verze populárního šachového programu, nyní pro Windows 95. Dokonalá grafika, databáze s 
27000 partiemi, knihovna se 2000 pojmenovanými variantami zahájení. Vhodné pro pokročilé šachisty i 
začátečníky - přes dvacet modelů výuky, hodnocení partie, přes 30 variant osobnosti protihráče. Možnost 
hry se živým soupeřem po síti nebo modemu.

Lingua Land (995,-)
Dobrodružná výuka pěti světových jazyků pro celou rodinu - americká angličtina, britská angličtina, 
francouzština, němčina, španělština. Slovní zásoba téměř tisíce nejpoužívanějších slovíček a sto vět, 
mnoho zábavných testů a  her, stovky animací, záznam vlastní výslovnosti, působivá grafika. K provozu 
stačí již 386 DX, 4 MB RAM, VGA 256 barev, zvuková karta a Windows 3.1.

Mahjongg CD Professional (345,-)
Rozsáhlá sbírka variant hry mahjongg z oblíbené sharewarové edice. Čtyřjazyčné instalační menu 
(angličtina, němčina, francouzština, italština). Obsahuje mj. VGA Mahjongg, Mahjongg Solitaire, Sarakon, 
Konmei, 3D Morejongg, Touzai Mahjong aj.

Mission Pathfinder (395,-)
Obrázky z Marsu - výběr z materiálu, který získal americký robot při průzkumu rudé planety.

Putování světem rostlin (995,-)
Řada méně známých skutečností o zákonitostech formování živé přírody. Přes 600 komentovaných 
barevných fotografií, popisy rozšíření a ekologických nároků rostlin, obrazové animace, naučná hra. 
Požaduje min PC 486, 8 MB RAM, Windows 3.1 a vyšší, grafiku 800 x 600 high color.



CD Professional
Oblíbená sharewarová edice německého vydavatelství Hemming. Programy v angličtině a němčině, na 
některých titulech české instalační menu a popisy v češtině.

10.000 Icons více než 10.000 ikon pro Windows a 
Windows 95

345,00 Kč

Action Hits desítky akčních her 345,00 Kč

Adventure Games mj. Anno Domini, Entombed, Dracula 
in London

345,00 Kč

Astronomie výběr sharewarových programů pro 
zájemce o astronomii

345,00 Kč

Biologie, Chemie, Physik výukové i profesionální programy pro 
biology, chemiky a fyziky

345,00 Kč

Boardgames deskové hry - šachy, dáma, halma, 
mahjongg, scrabble aj.

345,00 Kč

CAD řada sharewarových programů a 
doplňků pro komerční programy

345,00 Kč

CD-ROM Utilities testovací programy, přehrávače audio
CD, ovladače, prostředky pro 
zrychlení mechaniky apod.

435,00 Kč

DOS Games bezmála dvě stovky her všech 
kategorií

345,00 Kč

Elektronik databanky součástek, simulace 
obvodů, návrhy plošných spojů atd.

345,00 Kč

Emulatoren sharewarové emulátory jiných 
počítačových systémů (Amiga, C64, 
Apple, Z80, HP 12c atd.)

675,00 Kč

Fighting Games Sango Fighter, One Must Fall, Ninja 
Rabbits, 3D-Boxing a další bojové hry

345,00 Kč

Flugsimulatoren Wings of Glory, Wings of Thunder, F-
16, Su-27 a další letecké simulátory

345,00 Kč

Fussball ligové tabulky, strategické hry, vedení
statistiky aj.

345,00 Kč

Handelssimulationen strategické a obchodní simulace 345,00 Kč

Jump & Run hry oblíbené skákačky, české menu a 
popis

345,00 Kč

Karetní hry stovka karetních her pro DOS i 
Windows, české menu a popis

345,00 Kč

Mahjongg různé varianty hry mahjongg 345,00 Kč

Mathematik matematické programy a programy k 
výuce

345,00 Kč



Music Utilities přehrávače, editory, dokumentace k 
formátům MIDI, WAV, VOC a MOD, 
ukázky

435,00 Kč

PacMan's nejrůznější varianty hry PacMan a 
další bludiště

345,00 Kč

Pinball simulátory kuličkových automatů, 
české menu a popis

345,00 Kč

Rollenspiele RPG a fantasy hry 345,00 Kč

Scan programy pro práci s bitmapovou 
grafikou a snímání obrazových 
předloh

345,00 Kč

Schach šachové programy 345,00 Kč

Solutions for Windows 95 doplňky a vylepšení pro Windows 95 195,00 Kč

Spacegames hry s kosmickou tématikou 345,00 Kč

Spielhallen Hits hry známé z hracích automatů 345,00 Kč

Sportovní hry české instalační menu a popisy 
programů

345,00 Kč

Tetris varianty jedné z nejúspěšnějších her 
všech dob, české menu a popis

345,00 Kč

Win Games hry všech kategorií pro Windows 345,00 Kč

Závodní hry nové vydání úspěšných Racing 
Games, české menu a popis

345,00 Kč



MICROSOFT
3D Movie Maker program pro snadné vytváření animovaných filmů, vhodné i

pro děti od 8 let (Windows95)
2295,00 Kč

Ancient Lands život a doba starověkých civilizací 1295,00 Kč

Art Gallery multimediální obrazárna 1995,00 Kč

Autoroute 
Express Europe

nové vydání podrobné plánovací automapy Evropy 3445,00 Kč

Cinemania 97 průvodce světem filmu 1395,00 Kč

Complete 
Gardening

encyklopedie 4000 rostlin s návody na jejich pěstování 1095,00 Kč

Dangerous 
Creatures

nebezpečná zvířata v akci 1295,00 Kč

Dogs rádce pro milovníky psů 1295,00 Kč

Encarta 97 známá multimediální encyklopedie 2295,00 Kč

Encarta 97 
World Atlas

nové vydání atlasu světa pro Windows 95 2295,00 Kč

Flight Simulator 
for Windows 95

velmi realistický letecký simulátor 2295,00 Kč

Music Central 97 multimediální encyklopedie populární hudby 1995,00 Kč

Musical 
Instruments

encyklopedie hudebních nástrojů 1295,00 Kč

Ocean 96 výprava pod mořskou hladinu 1295,00 Kč

Wine Guide průvodce historií i současností světového vinařství 1295,00 Kč



ASTRONOMIE A KOSMONAUTIKA
Astro 2001 původní český zábavně naučný program J. 

Grygara a Z. Pokorného
995,00 Kč

Astronomie CD  
Professional

sbírka shareware zaměřená na astronomii 345,00 Kč

Distant Suns interaktivní průvodce sluneční soustavou a 
vesmírem s virtuálním planetáriem

1995,00 Kč

Earth from Space pohled na Zemi z vesmíru - fotografie a videoklipy 695,00 Kč

Mission Pathfinder
obrázky z Marsu - výběr z materiálu, který získal 
americký robot při průzkumu rudé planety 395,00 Kč

Mission: Planet Earth téměř 400 fotografií a řada videozáznamů z družic,
software pro výpočty trajektorií na oběžné dráze

895,00 Kč

Our Solar System data a fotografie z NASA i z japonských, ruských a 
evropských výzkumných středisek

995,00 Kč

Race to the Moon američtí astronauti při cestě na Měsíc - fotografie, 
data, videoklipy

685,00 Kč

Redshift multimediální planetárium pro začínající i pokročilá 
zájemce o astronomii

1495,00 Kč

The Voyager Legacy materiál z kosmických sond Voyager 1 a 2 695,00 Kč

U.S. Shuttle Fleet historie i současnost amerických raketoplánů 695,00 Kč

Ultimate Solar System interaktivní multimediální průvodce sluneční 
soustavou

915,00 Kč



PRO DĚTI
All-in-One 
Language Fun

pět jazykových programů řady Playing with Language - 
angličtina, němčina, francouzština, španělština, japonština - 
pro děti od 4 let

1495,00
Kč

Batman komiks s desítkami skrytých animací 695,00 Kč

Castle Explorer procházka středověkým hradem s vystřihovánkou modelu 
hradu

1395,00
Kč

Cool Kids 
Playhouse

tři CD - Just for Kids, Learning Journey, Animals San Diego 
Zoo

995,00 Kč

Cuckoo's Gift stará keltská pohádka - CD-ROM a obrázková kniha 495,00 Kč

Čím budu? básničky Jiřího Žáčka s ilustracemi Dagmar Ježkové 330,00 Kč

Čtyřlístek
šest kreslených příběhů s oblíbenými postavičkami, známými 
ze sešitových vydání Čtyřlístku, namluveno v češtině a 
angličtině (Windows 95)

299,00 Kč

DC Sea 
Creatures

omalovánky, jednoduché hry, kalendář, včetně pracovního 
sešitu

575,00 Kč

Dětský svět 580 MB sharewarových programů pro děti s českým menu - 
kreslicí programy a omalovánky, hry pro DOS i Windows, 
výukové hry, demoverze programů pro děti

295,00 Kč

Dinosaur Hunter virtuální muzeum dinosaurů od Dorling Kindersley 1395,00
Kč

Children's Atlas 
of the USA

atlas Spojených států pro děti - mapy, fotografie, video 395,00 Kč

Kid Science řada zajímavých experimentů pro děti od 6 do 12 let - 
papírová letadle, sluneční hodiny atd.

895,00 Kč

Klubíčko české pohádky, písničky, omalovánky a pexesa 595,00 Kč

Lingua Land
dobrodružná výuka pěti světových jazyků pro celou rodinu - 
americká angličtina, britská angličtina, francouzština, němčina,
španělština, slovní zásoba téměř tisíce nejpoužívanějších 
slovíček a sto vět, mnoho zábavných testů a  her, stovky 
animací, záznam vlastní výslovnosti, působivá grafika

Louvre Museum 
for Kids

přes 150 děl světoznámé galerie s výkladem (anglicky) 2595,00
Kč

Mustang Fun for 
Kids

přes 200 sharewarových programů pro děti - omalovánky, 
počítání, hudba atd.

295,00 Kč

My First Amazing
World Explorer

dětský atlas světa z produkce Dorling Kindersley 1395,00
Kč

Playing with 
Language

zábavná výuka jazyků pro děti od 4 let - k dodání je v 
německé, anglické, francouzské, španělské a japonské verzi

795,00 Kč



Rev-up for 
Arithmetic

počítání pro prvňáčky s mnoha animacemi a pěknou grafikou 
(anglicky)

795,00 Kč

Sluníčko původní český výukově zábavný titul pro děti od tří do šesti let 
(poznávání barev, poznávání hodin, porovnávání velikostí, 
zvířátka, hudební nástroje atd.) s pěknou grafikou, 
jednoduchým ovládáním a kvalitním zvukem

750,00 Kč

Superman animovaný komiks 695,00 Kč

The Way Things 
Work

velmi názorné vysvětlení funkce různých zařízení 2195,00
Kč

Top 201 Learning
Games

nejlepší sharewarové výukové programy rozdělené do 
kategorií

595,00 Kč

Všeználek výukový program pro děti od tří do sedmi let - slabikář, 
matematika, kalendář, hodiny, barvy, tvary, lidské tělo, jména, 
pohádky, omalovánky, hry

995,00 Kč



HOBBY
Astro Scopes astrologický program pro výpočty horoskopů 2295,00 Kč

AutoCD - jaro '97
databáze osobních automobilů - 38 továrních 
značek, 246 modelových řad, 1640 modelových 
provedení, fotografie, výběr podle zadaných 
kritérií

699,00 Kč

Best Electronic Programs sbírka shareware pro elektroniku 795,00 Kč

Complete Gardening encyklopedie 4000 rostlin s návody na jejich 
pěstování (Microsoft)

1095,00 Kč

Dogs multimediální rádce pro milovníky psů (Microsoft) 1295,00 Kč

Easy Bartending rozsáhlá kolekce receptur míchaných nápojů 595,00 Kč

Electronics 2000 rozsáhlá sbírka shareware pro elektroniku - přes 
500 programů

695,00 Kč

Elektronik CD  
Professional

sbírka shareware pro elektroniku 345,00 Kč

Euro Cars Galery evropské automobily 825,00 Kč

Gardening Multimedia 
Handbook

multimediální příručka pro zahrádkáře a 
zahradníky

250,00 Kč

Gun Registry encyklopedie ručních střelných zbraní 895,00 Kč

Chessmaster 5000 skvělý šachový program pro začínající i pokročilé 
šachisty

1695,00 Kč

Motorcycle Registry 95-96 fotografie, videoklipy, technické parametry 515,00 Kč

PC Electronic Plus rozsáhlá sbírka shareware pro elektroniku 695,00 Kč

Shell Routenplaner 
Europa

automapa Evropy s plánováním trasy 2695,00 Kč

Stamps of the World slavné poštovní známky 50 zemí 745,00 Kč

Trains of North America multimediální průvodce historií severoamerické 
železnice

795,00 Kč

Visions: Complete 
Astrology System

program pro výpočty horoskopů 625,00 Kč



PRO PROGRAMÁTORY A ODBORNÍKY
Access Super Library 795,00 Kč

Assembly Language Super Library 895,00 Kč

AutoCAD Super Library 895,00 Kč

Best 32 Bit Tools for Delphi 695,00 Kč

C++ Tools for Windows 595,00 Kč

C/C++ Super Library 795,00 Kč

CICA MS WIndows (2 CD) 995,00 Kč

Clipper Super Library 795,00 Kč

DBase Super Library 795,00 Kč

Delphi Power Tools 795,00 Kč

Delphi Super Library II 795,00 Kč

FoxPro Super Library 795,00 Kč

Most Innovative Utilities of 96 395,00 Kč

Netware Super Library 915,00 Kč

OS/2 Fever 675,00 Kč

Paradox Super Library 795,00 Kč

Pascal Super Library 795,00 Kč

Power Builder Super Library 915,00 Kč

Power Tools for Visual FoxPro 795,00 Kč

Solutions for Windows 95 195,00 Kč

Visual Basic Super Library 795,00 Kč

Visual Basic Toolbox 965,00 Kč

Winárna (2 CD) 595,00 Kč

Windows 95 Game Programing 2295,00 Kč

Windows 95 Tune-up Kit 795,00 Kč

Windows NT Super Library 795,00 Kč

Windows Programer's Toolkit 795,00 Kč



World's Largest Collection of Windows 
Software (2 CD)

595,00 Kč



PŘÍRODNÍ VĚDY
Algebra: Quadratics & Linear
Relations

dvě důležité kapitoly středoškolské algebry s
příklady a testy (Windows 95)

895,00 Kč

Animals (San Diego Zoo) průvodce zoologickou zahradou - videoklipy, 
fotografie, zvuky

395,00 Kč

Bodyworks 5.0 velmi podrobný atlas lidského organismu, 
vybrané orgány je možné prohlížet v 3D 
renderovaném provedení a libovolně jimi 
otáčet, mnoho obrázků, videosekvencí, 
animací

995,00 Kč

Dinosaur Hunter virtuální muzeum dinosaurů od Dorling 
Kindersley

1395,00 Kč

Encyclopedia of Nature multimediální přírodověda britského 
vydavatelství Dorling Kindersley

2195,00 Kč

Fyzika - Zebra pro školy multimediální výukový program - 199 
základních fyzikálních pojmů a jevů v 17 
kapitolách s ilustracemi, zvukem, animacemi
a testy (Windows 95)

795,00 Kč

Geometry - The Complete 
Solution Guide

přehled středoškolské geometrie 695,00 Kč

Chemistry for Windows periodická tabulka, vlastnosti prvků a 
sloučenin

995,00 Kč

Mathematik CD Professional sbírka matematického shareware 345,00 Kč

Naší přírodou skvělý multimediální přírodopis 
nakladatelství Albatros

1500,00 Kč

Ocean 96 výprava pod mořskou hladinu (Microsoft) 1295,00 Kč

Putování světem rostlin
řada méně známých skutečností o 
zákonitostech formování živé přírody 995,00 Kč

Rev-up for Arithmetic počítání pro prvňáčky (anglicky) 795,00 Kč

Ultimate 3D Skeleton prostorový model lidské kostry 2195,00 Kč

Ultimate Human Body anatomie člověka od Dorling Kindersley 2195,00 Kč

Wolf Hollow fotografie, videoklipy a zajímavosti ze života 
vlků

195,00 Kč



ENCYKLOPEDIE
Česká multimediální 
encyklopedie

všeobecná encyklopedie vydavatelství 
LEDA

980,00 Kč

Encarta 1997 známá encyklopedie firmy Microsoft 2295,00 Kč

Encarta 1997 World Atlas multimediální atlas světa pro Windows 
95

2295,00 Kč

Ottova encyklopedie 
obecných vědomostí

digitální replika Ottova slovníku 
naučného, který vycházel v letech 1888-
1908

4995,00 Kč

Wayzata World Factbook 
1996

multimediální statistická ročenka podle 
údajů CIA

695,00 Kč

Webster Concise 
Encyclopedia

multimediální encyklopedie 
renomovaného vydavatelství

495,00 Kč



HRY A DOPLŇKY KE HRÁM
3D Nové Mise doplňky pro Duke Nukem 3D, Quake, Warcraft I/II, 

Command & Conquer a jiné hry
295,00 Kč

Alchemix
původní česká logická počítačová hra, 
multiplatformní provedení (Windows 
95/Macintosh), zajímavé multimediální zpracování,
možnost hry až čtyř hráčů

595,00 Kč

Atomic Arcade 12 her (shareware) - Cannon Fodder, Pinball 
Dreams aj. 

445,00 Kč

Best Flight Simulators desítky úspěšných leteckých simulátorů 
(shareware) 

495,00 Kč

Big Fun Children's 
Puzzle Collection

15 sharewarových her pro děti (mj. The Incredible 
Machine)

345,00 Kč

Boom Classic 2000 nových levelů pro Doom I a Doom II 795,00 Kč

C&C 2 - Red Alert Level 
CD

přes 200 nových úrovní pro Red Alert (vyžaduje 
plnou verzi hry)

345,00 Kč

CD Fun House 10.0 celkem 1100 her všech typů (mj i Doom a 
Wolfenstein) 

695,00 Kč

Circus of Games 15 sharewarových her (mj. F117A, Zombie Wars) 345,00 Kč

Classic Board Games šachy, dáma a mah jongg 695,00 Kč

Descent 2 (shareware) pokračování jedné z nejúspěšnějších her roku 
1995    

195,00 Kč

Doom Developer's Kit 650 úrovní pro Doom I, 200 úrovní pro Doom II 595,00 Kč

Duke 3D Mania přes 700 nových úrovní pro Duke Nukem 3D 575,00 Kč

Flight Simulator Super 
Add-on's 

doplňky pro MS Flight Simulator - nová letadla, 
letiště aj. 

595,00 Kč

Galaxy of Games 300 her pro Windows rozdělených do 12 kategorií 635,00 Kč

Game Encyclopedia více než 1000 sharewarových her na dvou CD 695,00 Kč

Game Support Vol. 2 doplňky pro 323 různých her 575,00 Kč

GIGA Games tisíce her všech typů    995,00 Kč

Hráčův ráj
desítky sharewarových her a hratelných demoverzí
komerčních her pro DOS, Windows i Windows 95 399,00 Kč

Chessmaster 5000 skvělý šachový program pro začínající i pokročilé 
šachisty

1695,00 Kč

Jixxa klasické skládačky (puzzle) v multimediálním 
provedení

895,00 Kč

Kolotoč celkem 305 sharewarových her, navíc původní 390,00 Kč



český sw 

Mega TriPak tři plné verze - Cyclemania, USS Ticonderoga, 
Thunderscape 

915,00 Kč

MEGA-7 Super Add-on's nové úrovně, tipy a triky pro čtyři stovky her 595,00 Kč

Multimedia Pool multimediální biliár 625,00 Kč

Multimedia Tarot tři varianty jedné z nejstarších karetních her 625,00 Kč

Mustang 202 - 210 úspěšná sharewarová edice - viz str. 11 295,00 Kč

Next Generation:    
Action Games 

nejúspěšnější akční sharewarové hry 545,00 Kč

Next Generation:    Cards
& Casinos 

sbírka her ve stylu Las Vegas 545,00 Kč

Next Generation:    
Sports & Action 

sportovní a akční sharewarové hry 545,00 Kč

Next Generation: Virtual 
Reality & Simulators 

Sim City 2000, Subwar 2050, Nascar Racing a 
další hry (shareware) 

545,00 Kč

Power Tools for    Duke 
Nukem 3D 

přes 1000 nových levelů, strategie, mapy, návody, 
editory na dvou CD 

695,00 Kč

Power Tools for Warcraft
II / Command & Conquer

500 nových scénářů pro Warcraft II, 200 nových 
scénářů pro Command & Conquer 

695,00 Kč

Quake It! doplňky k plné verzi Quake 575,00 Kč

Shakii the Wolf plošinová skákačka vhodná pro děti 595,00 Kč

Solution CD 96 návody tipy a triky pro 200 her 595,00 Kč

Sport Fever 47 her inspirovaných 15 různými sporty 595,00 Kč

Super Duke doplňky, nové úrovně, tipy a triky pro Duke Nukem 
3D 

595,00 Kč

Tour de Force akční hry (demo a shareware) - Subwar 2050, 
Alone in the Dark, Lemmings 3D aj. 

445,00 Kč

Ultimate Add-on doplňky pro tři nejpopulárnější hry poslední doby - 
Duke Nukem 3D, Command & Conquer a Warcraft
II 

575,00 Kč

Way Cool Games přes 300 her všech kategorií 445,00 Kč

Way Cool Too! dalších 200 her všech typů 445,00 Kč



GRAFIKA, ANIMACE, ZVUKY
10.000 Icons CD 
Professional

ikony pro Windows a Windows 95 345,00 Kč

3D design a virtuální 
realita

zkušební verze profesionálních grafických 
programů

395,00 Kč

8000 Icons ikony pro Windows a několik jednoduchých 
programů pro práci s nimi 

695,00 Kč

Animation Festival stovky působivých animací pro DOS i Windows 495,00 Kč

Big Picture série profesionálních fotografií ve formátu Photo 
CD: Amazing Animals, Around the World, Auto 
Racing, Balloons, International Faces, Jungle 
Animals, Landmarks, Planet Earth, Sand & Sea, 
Space Shuttle, Tropical Birds, Tropical Paradise, 
Under the Sea 1, Under the Sea 2, Wild Animals 

595,00 Kč

BigBit Multimedia původní český titul s profesionálně nahranými 
samply, výkladem MIDI a sharewarovými programy 
pro práci se zvuky

395,00 Kč

Classic Cartoons klasické kreslené grotesky (AVI) 495,00 Kč

Cliparts & Fonts přes 5000 clipartů (PCX), 1500 fontů (TrueType) 575,00 Kč

Cliparts & Pictures - 
Tiere 

zvířata - 50 vektorových clipartů, 70 fotografií ve 
dvou rozlišeních, přes 170 bitmapových obrázků 

345,00 Kč

Dorling Kindersley 
Photo Gallery 

fotografie objektů na bílém pozadí pro volné 
nekomerční využití v DTP - k dodání jsou: Birds, 
Cats, Children, Wild Animals

495,00 Kč

Encyclopedia of Sound 
Vol. 3 

přes 300 zvukových efektů (WAV) 345,00 Kč

Font Pro 3: Designer 
Type 

125 vektorových písem ve formátech True Type a 
Postscript Type One (angl.) 

395,00 Kč

Font Pro 4: Creative 
Type 

125 vektorových písem ve formátech True Type a 
Postscript Type One (angl.) 

395,00 Kč

Fonts Around the World přes 1000 True Type fontů ze všech koutů světa 695,00 Kč

Graphics FX 64 programů pro grafiku a DTP (shareware) 495,00 Kč

Icon Collection 5000 ikon, 2500 clipartů, 100 fontů 575,00 Kč

Impressionists Calendar multimediální kalendář s padesáti známými 
impresionistickými obrazy, navíc screensaver a 
skládačky (puzzle) 

795,00 Kč

Kouzelná dílna programy a multimediální doplňky pro DOS i 
Windows 

390,00 Kč



MIDI Orchestrator Plus kompletní MIDI studio s řadou funkcí (mj. i tisk 
notového záznamu) 

2695,00 Kč

Multimedia Help 650 MB shareware s českou příručkou a českým 
menu 

240,00 Kč

Music Write program pro zápis, přehrávání a tisk notového 
záznamu 

945,00 Kč

Mustang Grafik programy pro práci s grafikou (shareware) 295,00 Kč

Mustang Multimedia 
Special 

stovky programů pro DOS i Windows 295,00 Kč

Okamžik světla dvě CD s fotografiem ve formátu Kodak Photo CD 695,00 Kč

PC Musician 2000 přes 200 programů pro práci se zvuky a hudbou 
(shareware) pro Windows 3.1 a Windows 95

695,00 Kč

Photographic 
Backgrounds & Objects

fotografie objektů a pozadí pro volné využití v DTP 795,00 Kč

Sound Sorcery stovka zvuků (WAV 16 bit stereo) 345,00 Kč

Stock Photo Textures 100 fototextur k volnému využití 445,00 Kč

Supermodel 3D Color 
Clipart

2500 barevných 3D clipartů v BMP, COB, D3D, 
ASC a DXF

695,00 Kč

Trains Calendar multimediální kalendář s 50 fotografiemi vlaků z 
USA, screensaverem a puzzle 

795,00 Kč

Vrtulník 3 obsahuje mj. 185 MB animací ve formátech AVI, 
FLC, FLI, MOV, zvukové soubory (MID, MOV, 
WAV), obrázky (GIF, BMP, raytracing, fraktály, 3D), 
shareware a freeware (aktuální verze prohlížečů, 
editorů a přehrávačů)

390,00 Kč



UMĚNÍ
Art Gallery multimediální obrazárna z edice Microsoft Home 1995,00 Kč

Bob Dylan:    Highway 61
Interactive

multimediální hybridní CD (Windows/Mac) 1285,00 Kč

Cinemania 1997 encyklopedie americké a částečně i světové 
kinematografie (Microsoft Home) 

1395,00 Kč

Česká literatura od roku 
1945

ucelený přehled o českých spisovatelích a jejich 
dílech od roku 1945 po současnost

2850,00 Kč

Encyclopedia of Musical
Instruments

encyklopedie o 363 hudebních nástrojích 635,00 Kč

Grolier Science Fiction 
Multimedia 
Encyclopedia

multimediální encyklopedie světové sci-fi 1795,00 Kč

History of Music dějiny hudby na čtyřech CD 2895,00 Kč

Louvre Museum for Kids průvodce světoznámou galerií nejen pro děti 2595,00 Kč

Multimedia History of 
Music

interaktivní výlet do historie hudby s ukázkami, 
fotografiemi a faktografií 

945,00 Kč

Multimedia Music 
Games

zábavný způsob, jak si ověřit své znalosti a 
dovednosti - kvízy, testy atd. 

945,00 Kč

Multimedia Music 
Theory

osm lekcí s výkladem hudební teorie s bohatým 
multimediálním doprovodem 

945,00 Kč

Multimedia Musical 
Instruments

multimediální encyklopedie hudebních nástrojů 
(Voyetra Technologies) 

945,00 Kč

Music Central 97 multimediální encyklopedie populární hudby 
(Microsoft)

1995,00 Kč

Skladatelé světové 
hudby

50 nejvýznamnějších skladatelů, čtyři hodiny 
ukázek z jejich tvorby 

995,00 Kč

The History of Painting impresionismus a postimpresionismus - 500 
obrazů 31 autorů 

755,00 Kč



HISTORIE
Ancient Lands život a doba starověkých civilizací (Microsoft) 1295,00 Kč

Bohemia 1 od paleolitu po Přemyslovce 495,00 Kč

Bohemia 2 od Přemyslovců po Bílou horu 650,00 Kč

Castle Explorer procházka středověkým hradem s vystřihovánkou 
modelu hradu 

1395,00 Kč

Dějiny zemí Koruny 
české

historie od pravěku po současnost s videoklipy, 
hudebními ukázkami, mapami, fotografiemi, 
ukázkami z výtvarného umění

395,00 Kč

History of the World multimediální historie světa od Dorling Kindersley 2195,00 Kč

Hrady a zámky v 
Čechách

průvodce historií a současností téměř 400 
historických sídel, 350 fotografií a dobových 
vyobrazení

495,00 Kč

Kdo byl kdo v našich dějinách do roku 1918 990,00 Kč

Kdo byl kdo v našich dějinách ve 20. století 1350,00 Kč

Panovníci Českých zemí Portréty českých knížat, králů a prezidentů 995,00 Kč

Praha - Královská cesta multimediální průvodce historickým centrem Prahy 495,00 Kč



INTERNET
Easy Personal Web 
Page 

vše pro návrh stránky WWW 695,00 Kč

Internet Development 
Suite

prostředky pro návrháře aplikací pro Internet 595,00 Kč

Internet for Everybody průvodce Internetem pro začátečníky (angl.) 315,00 Kč

Internet Surfer informace a software pro Internet (Java, Shockwave, 
e-mail atd.) 

395,00 Kč

Internet Telephone Dial-
up Kit 

telefonování přes Internet - návody a software 695,00 Kč

Most Innovative Internet 
Software of '96 

kolekce software pro uživatele Internetu 395,00 Kč

World Wide Catalog adresář Internetu s mnoha ukázkami 995,00 Kč



ZEMĚPIS
AutoRoute Express 
Europe 1997

plánovací automapa Evropy s řadou doplňků 3445,00 Kč

Encarta World Atlas 97 multimediální atlas světa pro Windows 95 2295,00 Kč

Infoatlas mapa ČR s vyhledáváním obcí, plány větších měst 
s vyhledáváním ulic

499,00 Kč

My First Amazing World 
Explorer

dětský atlas světa z produkce Dorling Kindersley 1395,00 Kč

Praha - Královská cesta multimediální průvodce historickým centrem Prahy 495,00 Kč

Shell Routenplaner 
Europa

automapa Evropy s plánováním trasy 2695,00 Kč

TS Zeměpis sada výukových programů Terasoft pro 
procvičování orientace na mapě

600,00 Kč

Zeměpis - Kontinenty - 
Austrálie

první disk z připravovaného cyklu multimediálních 
učebnic zeměpisu pro střední a základní školy s 
videoklipy, grafy, obrázky a zvukem

995,00 Kč



MUSTANG
202 Games Special 200 her - Astrofire, Jazz Jackrabbit, Descent, 

Heretic aj. 
295,00 Kč

203 Games 1/95 Alone in the Dark, Cool Spot, Battle Bugs aj. 295,00 Kč

204 Games 2/95 Blasteroids 3D, Simspace, 3 Point Basketball aj. 295,00 Kč

205 Games 3/95 Warcraft, Win Canasta, Black Thorne aj. 295,00 Kč

206 Games 4/95 Dungeon Master II, Jagged Alliance, Sim Town aj. 295,00 Kč

207 Games 1/96 Mech Warrior 2, Subwar, Little Big Adventure, 
Transport Tycoon aj. 

295,00 Kč

208 Games poprvé i s hrami pro Windows 95 - Star Killer, Jewel
Master, SimJack aj. 

295,00 Kč

209 Games Lemmings 3D, Deltanoid, Jigsaw Galore, 3D 
Mahjongg aj.

295,00 Kč

210 Games Eurofighter 2005, Seabattle, Win-Breakout, F1 
Race, Warcraft 2, Reversi 3D aj.

295,00 Kč

Fun for Kids 200 sharewarových programů pro děti - kreslení, 
počítání, hudba aj. 

295,00 Kč

Grafik animace, CAD, fraktály a další grafické aplikace pro
DOS i Windows 

295,00 Kč

Multimedia Special programy pro práci se zvuky, animacemi a grafikou 295,00 Kč

Tools & Utilities antiviry, komprimační programy, kopírovací 
programy a další nástroje a utility pro DOS i 
Windows 

295,00 Kč



Výuka cizích jazyků
Anglická gramatika (750,-)

Německá gramatika (750,-)
Původní české multimediální interaktivní cvičebnice jsou určeny všem zájemcům o perfektní zvládnutí 
anglické nebo německé gramatiky. Celý systém výuky je rozdělen do dvou částí - v první lze interaktivně 
sestavovat větu (vybírat zájmena, slovesa, přepínat časy atd.). Druhá část obsahuje lekce z vybraných 
gramatických jevů a téměř 1000 výukových příkladů vět. Všechny texty jsou ozvučeny (namluveno 
rodilými mluvčími s výraznou výslovností, nahráno v digitálním studiu). Pro Windows i Macintosh.

Anglická konverzace (750,-)
Další z řady disků k výuce angličtiny zdařile navazuje na Anglickou gramatiku stejných autorů. Obsahuje 
16 lekcí konverzačních témat s namluvenými frázemi, ke každé lekci množství příkladů s dialogy. 
Všechny příklady jsou kvalitně ozvučeny (namluveno rodilými mluvčími, nahráno v digitálním studiu). Pro 
Windows i Macintosh.

Lingua Land (995,-)
Dobrodružná výuka pěti světových jazyků pro celou rodinu - americká angličtina, britská angličtina, 
francouzština, němčina, španělština. Slovní zásoba téměř tisíce nejpoužívanějších slovíček a sto vět, 
mnoho zábavných testů a  her, stovky animací, záznam vlastní výslovnosti, působivá grafika. K provozu 
stačí již 386 DX, 4 MB RAM, VGA 256 barev, zvuková karta a Windows 3.1.

Memorary - angličtina (995,-)

Memorary - němčina (995,-)
Zábavná výuka cizích jazyků interaktivní formou. Obsahuje přes 1500 slovíček s jejich českými překlady, 
obrázky, fráze, gramatickou část. Máte možnost vybrat si jedno ze třiceti témat (kuchyně, škola, oblečení, 
automobil atd.) a postupovat vlastním tempem v jejich zvládání. Naučená slůvka lze procvičovat třemi 
způsoby - zakrytím obrázků, kontrolou pravopisu nebo nahráním vlastní výslovnosti přes mikrofon (ten 
však není součástí dodávky).

Playing with Language English (795,-)

Playing with Language French (795,-)

Playing with Language German (795,-)

Playing with Language Japanese (795,-)

Playing with Language Spanish (795,-)
Osvědčené multimediální učebnice pro úplné začátečníky a malé děti od americké firmy Syracuse 
Language Systems. Velmi jednoduché ovládání v grafickém prostředí nepředpokládá znalost cizího 
jazyka. Obsahuje 27 cvičení rozdělených do tří stupňů obtížnosti se zaměřením na pochopení mluveného
projevu rodilého mluvčího.

All-in-One Language Fun (1495,-)
Komplet pěti multimediálních učebnic (angličtina, němčina, francouzština, španělština a japonština) řady 
Playing with Language na jednom CD.

TriplePlay English (995,-)

TriplePlay French (995,-)

TriplePlay Japanese (995,-)



TriplePlay Spanish (995,-)
Řada TriplePlay navazuje na edici Playing with Language a pochází od téhož vydavatele. Je určena 
mírně pokročilým studentům ve věku od devíti let. Cvičení jsou opět zaměřena zejména na pochopení 
mluveného projevu a jsou rozdělena do šesti konverzačních témat (jídlo a pití, čísla, dům a kancelář, 
cestování, lidé, aktivity), přičemž u každého tématu lze volit ze tří obtížností. Díky snadnému ovládání a 
zábavné formě cvičení je program vhodný pro děti i pro počítačové laiky.

TriplePlay Plus English (2695,-)

TriplePlay Plus French (2695,-)

TriplePlay Plus German (2695,-)

TriplePlay Plus Hebrew (2695,-)

TriplePlay Plus Italian (2695,-)

TriplePlay Plus Japanese (2695,-)

TriplePlay Plus Spanish (2695,-)
Programy TriplePlay Plus mají ve srovnání s programy TriplePlay navíc unikátní systém rozpoznávání 
řeči, který umožňuje studentovi reagovat ve cvičeních prostřednictvím mikrofonu (ten je součástí 
dodávky). Zvolená metoda umožňuje dokonalé zvládnutí správné výslovnosti v cizím jazyce.

Webster's New World Dictionary (1695,-)
Výkladový slovník americké angličtiny s více než 150.000 slovy, 11.000 amerikanismy, 
vědeckotechnickým názvoslovím. Výklad etymologie, klíč k výslovnosti, virtuální thesaurus s 
automatickým vyhledáváním slov. Pro pokročilé angličtináře.

English Your Way (2995,-)

French Your Way (2995,-)

Spanish Your Way (2995,-)
Nejnovější a nejlepší multimediální učebnice angličtiny, francouzštiny nebo španělštiny od Syracuse 
Language Systems - konverzace, gramatika, rozpoznávání mluvené řeči. Včetně mikrofonu, u 
francouzštiny a španělštiny navíc audiokazeta.



České tituly
3D design a virtuální realita (395,-)
Sada profesionálních grafických programů obsahuje mj. plně funkční 30 denní zkušební verze CorelCAD 
for Windows 95, Corel Visual CADD, Corel Web Designer, zkušební verzi Caligari trueSpace 2 a další 
zajímavé programy.

3D Nové Mise (295,-)
Přes 2000 nových misí a scénářů pro nejnovější i starší hry - Duke Nukem 3D (700), Quake (180), Hexen
(150), Descent 2 (100), Warcraft II (300), Command & Conquer (20), Doom (350), Doom II (420) aj. 
České instalační menu a popisy. K použití nových misí jsou nutné originální plné verze her.

Alchemix (595,-)
Původní česká logická počítačová hra. Multiplatformní provedení (Windows 95/Macintosh), zajímavé 
multimediální zpracování, možnost hry až čtyř hráčů.

Anglická gramatika (750,-)
Původní česká multimediální interaktivní cvičebnice je určena všem zájemcům o perfektní zvládnutí 
anglické gramatiky. Obsahuje 18 lekcí vybraných gramatických jevů, téměř 1000 výukových příkladů 
anglických vět. Všechny anglické texty jsou ozvučeny (namluveno rodilou mluvčí s výraznou výslovností, 
nahráno v digitálním studiu). Pro Windows i Macintosh.

Anglická konverzace (750,-)
Další z řady disků k výuce angličtiny zdařile navazuje na Anglickou gramatiku stejných autorů. Obsahuje 
16 lekcí konverzačních témat s namluvenými frázemi, ke každé lekci množství příkladů s dialogy. 
Všechny příklady jsou kvalitně ozvučeny (namluveno rodilými mluvčími, nahráno v digitálním studiu). Pro 
Windows i Macintosh.

Astro 2001: Báječný vesmír (995,-)
Multimediální astronomie J. Grygara a Z. Pokorného - jeden z nejzdařilejších původních českých titulů.

AutoCD - jaro '97 (699,-)
Nové vydání databáze osobních automobilů - 38 továrních značek, 246 modelových řad, 1640 
modelových provedení, 140 údajů popisujících motor a jeho parametry, převodovku, podvozek, karoserii, 
výbavu a cenu doplňků vozidla. Fotografie, adresy servisů a prodejních míst, výběr podle zadaných 
kritérií.

BigBit Multimedia (395,-)
Původní český titul s originálními zvuky - profesionálně nahranými samply (16 bit 44.1 kHz WAV). 
Rozděleno do kategorií (basa, bicí smyčky, kytary, piána, smyčce atd.), včetně práv na využití ve vlastní 
tvorbě nebo v multimediálních prezentacích. Na disku je navíc výklad k práci se sekvencéry, popis MIDI 
(v češtině), několik animací a desítky sharewarových programů pro práci se zvuky na PC.

Bohemia 1 - Od paleolitu po Přemyslovce (495,-)

Bohemia 2 - Od Přemyslovců po Bílou horu (650,-)
Interaktivní dějepis pro Windows. Multimediální hypertextové zpracování s vzájemným propojením 
informací, s množstvím fotografií a ilustrací, s možností doplňování záložek jako u knihy.

Česká kancelář (995,-)
Kompletní balík aplikací pro kancelář, které lze provozovat i na méně výkonných počítačích. Základem je 
vlastní grafické prostředí in.view s řadou funkcí a doplňků (kalkulačka, kalendář, přehrávač CD audio, 
kartotéka, správce souborů, antivirový program, hry). Sada aplikací zahrnuje textový editor in.word, 
kreslicí program in.draw, tabulkový kalkulátor in.calc, grafický editor zebra, relační databázový systém 
in.base.



Česká literatura od roku 1945 (2850,-)
Nejkompletnější interaktivní multimediální encyklopedie shrnující poznatky literární vědy od roku 1945 na 
dvou CD - 1570 spisovatelů, 22736 děl, přehled nakladatelství, časopisů, literárních cen, slovník 
literárních pojmů, audio a videoukázky.

Česká multimediální encyklopedie (980,-)
Textové informace v přibližně 45.000 heslech, tisíce ilustrací, stovky tabulek, zvukové ukázky, filmové 
ukázky. Hledání podobných slov na základě psané formy i výslovnosti, odkazy na související hesla.

Český výběr II (399,-)
Pokračování úspěšné sharewarové edice Český výběr. Rozsáhlá kolekce volně šiřitelných programů 
všech kategorií, zaměřená na domácí scénu.

Čím budu (330,-)
První titul z dětské multimediální edice Říkánky - básničky Jiřího Žáčka s ilustracemi Dagmar Ježkové 
(CD-ROM + knížka).

Čtyřlístek (299,-)
Šest kreslených příběhů s oblíbenými postavičkami, známými ze sešitových vydání Čtyřlístku. Kompletně 
namluveno v češtině a angličtině. Požaduje Windows 95 nebo Windows NT.

Dějiny zemí Koruny české (395,-)
Patnáct kapitol z naší historie od pravěku po současnost. Barevné mapy, jmenný rejstřík, vyhledávací 
nástroje, zevrubný test, české výtvarné umění (109 ilustrací), 28 videoukázek. Druhé - rozšířené vydání. 
Schváleno ministerstvem školství ČR k zařazení do seznamu učebnic.

Dětský svět (295,-)
Rozsáhlá kolekce (celkem 580 MB) vybraných her a dalších sharewarových programů pro děti od 3 do 14
let s českým menu.

Excel 7.0 - interaktivní učebnice (340,-)
Interaktivní učebnice pro začátečníky a mírně pokročilé uživatele oblíbeného tabulkového kalkulátoru. 
Text je rozdělen od 16 kapitol, každou kapitolu doprovázejí vysvětlující videosekvence (celkem 40). 
Vyžaduje Windows 95.

Fyzika - Zebra pro školy (795,-)
Zcela nový původní český multimediální výukový program. V 17 kapitolách je zpracováno 199 základních 
fyzikálních pojmů a jevů tak, aby jim porozuměli zejména žáci na základních školách. Každý pojem je 
vysvětlen textovým popisem, názornou ilustrací, zvukovým výkladem a animací. V každé kapitole je test, 
který slouží k  ověření znalostí. Prostředí programu je zpracováno tak, že umožňuje intuitivní ovládání jen
s pomocí bublinové nápovědy. Vyžaduje Windows 95 nebo Windows NT a grafické rozlišení 800 x 600 
bodů / 256 barev.

Hráčův ráj (399,-)
Desítky sharewarových her a hratelných demoverzí komerčních her pro DOS, Windows i Windows 95. 
Rozděleno do kategorií (3D, Adventury, Akční, Deskové, Karetní, Logické, Simulátory, Strategie, Jiné). 
Obsahuje mj. Bad Mojop, Catacomb Abbyss 3D, Sapiens, CyberGladiators, Krypton Egg 95, Incredible 
Machine 3, WinChess, Indy Car Racing II, Su-27 Flanker, FIFA Soccer '97, Star General, Z a mnoho 
dalších. Instalační program se stručnými popisy jednotlivých her v češtině.

Hrady a zámky v Čechách (495,-)
Průvodce historií a současností téměř 400 historických sídel. Obsahuje 350 fotografií a dobových 
vyobrazení, textová část přibližuje každý hrad nebo zámek zajímavostmi z jeho historie, pověstmi a 
citacemi z dobových i současných pramenů. Požaduje PC s Windows, grafiku SVGA HiColor (1 MB), 
myš. Bez nutnosti instalace.

Infoatlas (499,-)



Automapa České republiky s vyhledáváním více než 8000 obcí, automapa Slovenské republiky s 
vyhledáváním okresních měst, podrobné mapy důležitých měst s vyhledáváním ulic podle názvu, 
fotografie. Informativní atlas světa, hymny všech států světa, vyobrazení vlajek. Lze spouštět přímo z 
disku.

Jump & Run Hry CD Professional (345,-)
Nové vydání populární sbírky sharewarových skákaček s českým obalem a instalačním menu v češtině.

Karetní hry CD Professional (345,-)
Sbírka nejrůznějších sharewarových karetních her pro DOS i Windows s českým obalem a instalačním 
menu v češtině.

Kdo byl kdo v našich dějinách do roku 1918 (990,-)
Multimediální encyklopedie s úvodním slovem Karla Čáslavského obsahuje 800 esejisticky psaných 
medailonků osobností, které se významně zapsaly do našich dějin od počátku do roku 1918. U dalších 
2000 osobností lze nalézt heslovitý záznam s životními daty a základními údaji. mnoho ilustrací, tabulek, 
desítky audio a videoukázek.

Kdo byl kdo v našich dějinách ve 20.století (1350,-)
1200 esejistických medailónků významných osobností, u dalších 2000 osobností základní data a obor 
působnosti, 950 portrétních fotografií, 500 podpisů, stovky doprovodných ilustrací, 55 videoukázek. 
Úvodní slovo Marka Ebena.

Klubíčko (595,-)
Pohádky, písničky, omalovánky a pexesa pro děti. Velmi pěkná grafika, jednoduché ovládání pomocí 
obrázkových ikon, kvalitní zvuk.

Kolotoč (390,-)
Přes 300 sharewarových her všech typů, hratelné demoverze komerčních her, jako bonus původní český 
shareware.

Koruna česká (390,-)
Téměř 300 MB českého shareware, freeware a demoverzí - vzdělávání a výuka, encyklopedie, hry a 
zábava, užitečné pomůcky do kanceláře, účetnictví, utility atd. České menu umožňující kopírování 
souborů na pevný disk a spouštění programů přímo z CD.

Kouzelná dílna (390,-)
Užitečná sbírka utilit a pomůcek pro DOS, Windows 3.x a Windows 95 - přehrávače animací, antivirové 
programy, emulátory jiných počítačů (Apple, ZX Spectrum, C-64 apod.), programy pro přenos dat, 
komprimaci dat, diagnostiku počítače, šetřiče obrazovky, přehrávače a konvertory zvuků atd.

Lingua Land (995,-)
Dobrodružná výuka pěti světových jazyků pro celou rodinu - americká angličtina, britská angličtina, 
francouzština, němčina, španělština. Slovní zásoba téměř tisíce nejpoužívanějších slovíček a sto vět, 
mnoho zábavných testů a  her, stovky animací, záznam vlastní výslovnosti, působivá grafika. K provozu 
stačí již 386 DX, 4 MB RAM, VGA 256 barev, zvuková karta a Windows 3.1.

Memorary - angličtina (995,-)

Memorary - němčina (995,-)
Zábavná výuka cizích jazyků interaktivní formou. Obsahuje přes 1500 slovíček s jejich českými překlady, 
obrázky, fráze, gramatickou část. Vlastní výslovnost lze pro porovnání nahrávat přes mikrofon.

Multimedia Help (240,-)
Celkem 650 MB shareware - hry, hratelná dema, doplňky ke hrám, multimediální materiál (animace, 
grafika, zvuky), antivirové programy, programy pro děti atd. Příručka a ovládací program v češtině.



Naší přírodou (1500,-)
Pravděpodobně nejzdařilejší původní český multimediální produkt, vydaný nakladatelstvím Albatros. 
Jednoduché ovládání, působivá grafika, vysoká informační a didaktická hodnota. Obsahuje 100 fotografií,
1179 ilustrací, 62 videoklipů, 50 schémat, desítky zvukových záznamů. Předlohou je stejnojmenná 
dvoudílná knižní encyklopedie.

Německá gramatika (750,-)
Cvičebnice německé gramatiky autorů Anglické gramatiky. Určeno pro Windows i Macintosh.

Okamžik světla (695,-)
Dvojdisk ve formátu Kodak Photo CD se dvěma stovkami fotografií včetně autorských práv k jejich 
publikování.

Ottova encyklopedie obecných vědomostí (4995,-)
Věrná digitální replika Ottova slovníku naučného, který vycházel v letech 1888-1908. Na jediném disku je 
obsaženo všech 28 svazků původního vydání. Vzhled sazby encyklopedie je identický s knižním 
originálem, včetně všech obrázků.

Panovníci Českých zemí (995,-)
Nové vydání známého multimediálního titulu s komentářem Miloše Kopeckého.

Pinball CD Professional (345,-)
Sharewarové simulátory populárních kuličkových automatů (flipperů) s českým instalačním menu a 
popisy.

Praha - Královská cesta (495,-)
Multimediální průvodce turisticky nejzajímavější částí Prahy. Více než 160 stran hlavního textu, téměř 
stejné množství textu, vysvětlujícího hlouběji klíčová slova - architektura, historie, současnost objektů a 
památek. Více než 1000 barevných ilustračních fotografií a dobových obrázků, několik videosekvencí, 
interaktivní plánky.

Skladatelé světové hudby (995,-)
Multimediální encyklopedie s medailony padesáti nejvýznamnějších skladatelů, kteří ovlivnili vývoj 
světové hudby. Barevné portréty, čtyři hodiny profesionálních hudebních ukázek (z produkce společností 
Polygram a Supraphon).

Sluníčko (750,-)
Nový český výukově zábavný titul pro děti od tří do šesti let (poznávání barev, poznávání hodin, 
porovnávání velikostí, poznávání zvířátek, hudební nástroje atd.) s pěknou grafikou, jednoduchým 
ovládáním a kvalitním zvukem.

Softwarová záchrana (399,-)
Přes 2000 užitečných programů pro DOS, Windows a Windows 95 - archivace a komprese, bezpečné 
mazání, časované spouštění programů, hledání a mazání virů, emulátory, faxovací programy, 
odinstalování programů a mnoho dalšího.

Sportovní hry CD Professional (345,-)
Sbírka sharewarových her se sportovní tematikou (kopaná, košíková, baseball, americký fotbal aj.). 
Instalační menu a stručné popisy v češtině.

Tetris 3 CD Professional (345,-)
Již třetí aktualizované vydání úspěšné sbírky nejrůznějších variant hry Tetris, tentokrát s českým obalem 
a instalačním menu v češtině.

TS Český jazyk (600,-)
Sada výukových programů firmy Terasoft obsahuje: TS Vyjmenovaná slova, TS Přídavná jména, TS 
Podstatná jména, TS Velká písmena, TS Druhy slov, TS Psaní s/z, TS Psaní "ě". Jednoduché ovládání, 



zábavná forma procvičování.

TS Zeměpis (600,-)
Další sada výukových programů Terasoft: TS Afrika, TS Afrika II, TS Amerika, TS Amerika II, TS Asie, TS 
Asie II, TS Evropa, TS Evropa II. Procvičování orientace na mapě - státy, města, přírodní útvary.

Vrtulník 3 (390,-)
Nejnovější vydání úspěšného sharewarového titulu, který mimo jiné obsahuje 185 MB animací ve 
formátech AVI, FLC, FLI, MOV; 71 her pro Windows; téměř 100 MB her pro DOS; 72 nových levelů pro 
C&C, Quake, Duke Nukem 3D; zvukové soubory - 583 MID, 695 MOD, 60 WAV; obrázky - 230    GIF a 
BMP, raytracing, fraktály, 10 MB 3D obrázků; software - aktuální verze prohlížečů, editorů a přehrávačů.

Všeználek (995,-)
Výukový program pro děti od tří do sedmi let - slabikář, matematika, kalendář, hodiny, barvy, tvary, lidské 
tělo, jména, pohádky, omalovánky, hry.

Winárna (695,-)
Rozsáhlá kolekce programů pro Windows 3.x, Windows 95 a Windows NT na dvou CD. Obsahuje mimo 
jiné i plnou verzi Microsoft Internet Explorer 3.0, Win '95 Service Pack, Power Point/Excel Viewer a 
mnoho shareware a freeware všech kategorií od animací až po zdrojové kódy.

Word 7.0 - interaktivní učebnice (379,-)
Interaktivní multimediální učebnice oblíbeného textového editoru pro Windows 95 - formátování písma a 
odstavce, styly písma a odstavců, formátování oddílu, šablony, korekturní nástroje, rámy, práce s obrázky,
práce s tabulkou, tisk dokumentu.

Závodní hry CD Professional (345,-)
Nové vydání úspěšných Racing Games - sbírka sharewarových her s českým obalem a instalačním menu
v češtině.

Zeměpis - Kontinenty - Austrálie (995,-)
První disk z připravovaného cyklu multimediálních učebnic zeměpisu pro střední a základní školy s 
videoklipy, grafy, obrázky a zvukem.



Top 25: červenec/srpen 1997

Poř. Název cena

 1 Karetní hry CD Professional 345,-

 2 Závodní hry CD Professional 345,-

 3 Vrtulník 3 390,-

 4 Jump & Run hry CD Professional 345,-

 5 Dětský svět 295,-

 6 Softwarová záchrana 399,-

 7 Český výběr II 399,-

 8 Sportovní hry CD Professional 345,-

 9 3D Nové Mise 295,-

 10 TS Český jazyk 600,-

 11 Mustang 210 Games 295,-

 12 Čtyřlístek 299,-

 13 Lingua Land 995,-

 14 Klubíčko 595,-

 15 Infoatlas 499,-

 16 Kolotoč 390,-

 17 Tetris 3 CD Professional 345,-

 18 Fighting Games CD Professional 345,-

 19 Fyzika - Zebra pro školy 795,-

 20 Sluníčko 750,-

 21 Memorary - angličtina 995,-

 22 Multimedia Help 240,-

 23 Mustang 209 Games 295,-

 24 AutoCD - jaro '97 699,-

 25 Astro 2001: Báječný vesmír 995,-













Dodavatel

DISK, CD-ROM Software spol. s r.o.
Mečnikovova 14
703 00 Ostrava 3
tel./fax: 069 351 200
e-mail: disk-cd@ova.comp.cz

Navštivte náš stánek č. 120 v pavilönu C-I.




























































